РОЗДОЛЬНЕНСЬКА

РАЙОННА РАДА

РЕСПУБЛІКИ КРИМ

     РАЗДОЛЬНЕНСКИЙ

     РАЙОННЫЙ СОВЕТ

      РЕСПУБЛИКИ КРЫМ

  КЪЫРЫМ ДЖУМХУРИЕТИ

РАЗДОЛЬНОЕ

 БОЛЮГИНИНЪ ШУРАСИ

внеочередная сессия І созыва

 РЕШЕНИЕ № 988-1/18

24 апреля 2018 г.

пгт Раздольное

О принятии из собственности Сельскохозяйственного

производственного кооператива «Рыболовецкий колхоз имени

Крымских партизан» в муниципальную собственность

муниципального образования Раздольненский район Республики

Крым недвижимое имущество (квартиру)

На основании Федерального Закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих

принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,

Закона Республики Крым от 21.08.2014 № 54-ЗРК «Об основах местного

самоуправления в Республике Крым», Устава муниципального образования

Раздольненский район Республики Крым, решения общего собрания  СПК

«Рыболовецкий колхоз им. Крымских партизан» от 11.20.2017 № 2,  принимая

во внимание ходатайство СПК «Рыболовецкий колхоз им. Крымских партизан»

от 13.04.2018 № 224, ходатайство Администрации Раздольненского района

Республики Крым от 17.04.2018 № 01-10/724, рекомендации комиссии

Раздольненского районного совета по экономической, бюджетно-финансовой,

налоговой политике, имущественным и земельным отношениям от 24.04.2018,

районный совет

Р Е Ш И Л:

1. Принять из собственности Сельскохозяйственного производственного

кооператива «Рыболовецкий колхоз имени Крымских партизан» в

муниципальную собственность муниципального образования Раздольненский

район Республики Крым недвижимое имущество – квартиру № 2,

расположенную в жилом доме по адресу: Раздольненский район,

пгт. Раздольное, ул. Космонавтов, д. 84, общей площадью – 63,3 кв.м.,

кадастровый номер – 90:18:010151:6127, первоначальной стоимостью –

143 060,67 руб., сумма износа составляет – 65555,31 руб.

2. Администрации Раздольненского района Республики Крым провести все

необходимые мероприятия по приему недвижимого имущества, указанного в

пункте 1 настоящего решения в соответствии с действующим

законодательством Российской Федерации, включению в Реестр недвижимого

имущества собственности муниципального образования Раздольненский Район

Республики Крым.

3. Настоящее решение вступает в силу со дня принятия.

4. Решение обнародовать на сайте Администрации Раздольненского

района Республики Крым (http://razdolnoe-rk.ru).

5. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на комиссию

Раздольненского районного совета по экономической, бюджетно-финансовой,

налоговой политике, имущественным и земельным отношениям.

Заместитель председателя

Раздольненского районного совета                                   С.Кинаш

http://razdolnoe-rk.ru/